
EVRoPSKÁ UN|E
Evropský bnd pro rcglonální mzvoJ
lntggrovaď regionální openační program

MINISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozvoJ ČR#l

KUPNÍ snm'ouvÁ
uzavŤená nÍže uvedeného dne, měsíce a rolar

dle ustanovení $ 2079 a násl., $ 20s5 zákanač.89l20l2 Sb., občanského zákoníku

Čt. t Smluvní strrny

Kupující: Město Tachov

Síďo:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

Kontaktní osoba:

Bankomí spojení:

Čísto účtul

Hornická t695,347 01 Tachov

002ó023l

cz'00260231

Jiří Struček' starosta

Petr Děd, tel. 374 774 476, mob. 7'I5 774 476, email:
p etr. ded@Achov-mesto. cz

KB, a.s., pobočka Taobov

268897025',il0t00

a

jako kupující, na stranějedné

(dálejen kupující)

Prodávající: sPoJMoNT Brno' rpol. s r.o.

Sídlo: Křenová 2l0l64,Brno 602 00

IČ: 15548341

DIČ: c7'1534834l

Zastoupený/Jednající: Jaroďavem Pavllkem' jednatelem

Kontaktrí osoba: frffiiíffi
Bankormí spojení: efflrún$r
Čísloúčtu: {lllsilm

Zápis v oR: vedeném u KS Brno, spisová znaěka oddll Co vložka 1092

jako prodávajíoí na sÍraně druhé

(dále jen prodávající)

1



EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reglonálnÍ rozroj
lntegrovaný regionální oper:aění prcgram

MINISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

čtz
2.1,

čt. s

3.1.

2.2.

Úvodní ustnnovcní

Tato smlouva je uzavírárra vnávaznosti na vďejnou zakázf,u snázvem ,podávka
eloktronické úřední desky v rámci modernizace iďormaěního systému v prostřeď Městského
úřadu TachoÝ', r'adávanou kupujícím jakoáo zadavatelem,

Technická specifikace kupujícího (zadavatele) kveřejné zakárpe a technická speciÍikaoe
znab(dlry prodávajícího tvoří nedílnou součást této smlouvy jako jej{ pfflohy.

Vlnstnické vztnhy

Prodávající prohlašuje, že je vý'luěným vlastníkem zaÍlzerú,které jsou přďmětem plnění této
smlouvy.

3.2, Detailní technická speciÍikace předmětu plnění této smlouvy je obsaŽena v příloze ě. I a ě.2
této smlouvy a jejejí ne,dílnou součástí'

Čt.l Předmět smlouvy

4,l. Předmětem této smlouvy je hmotný majetek v podobě zařlzenl. ZaÍ[zen1je ve vlastnictví
prodávajícího. Předmět smlouvy je detailně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.
Prodávající je tímto povinen odevzdat kupujícímu zařízwtí, která jsou předmětem této
smlouvy a umožnit mu nabýí vlastnického práva k nim a současně zÁvazek kupujícího
z.ařlzpnlptevzÍt azaplattt za ně prodávajícímu kupní cenu.

4.2. Součástí předmětu plnění jsou dále sluŽby a práce prodávajícího se zďízeďmi přímo
související a nezbytné k řádnému uvedení předmětu plnění do provozu, které jsou blíže
speciťrkovány v příloze č. 1 této smlouvy. Jedná se znjménao instďaci a nastavení.

4.3, Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu s vďkerými doklady nutnými
k převzetí a zejména k užívání dodaných z'aÍfizenl.

4.4. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu do ýluěného vlastnictvi předmět kupní
smlouvy definovaný v bodě 4.l.

4,5. Kupující předmět plnění této smlouvy, jímž jsou věci nové a nepouáté, kupuje
za dohodnutou kupní c€nu a pfijfuná do svého výlučného vlastnictví.

4.6. Prodávající prohlašuje, Že neví ke dni podpisu této kupní smlouvy o žádných vadách
prodávaných movitých věcí, na které by kupujíciho upozornil.

čt. s Kupní cena & plttební podmínky

5.1. Kupní cena je nabídkovou csnou předloženou prodávajícím vjeho nabídce naveřejnou
zaká;zku uvedenou v ělánku 2.L této smiouvy.

,



EVRoPSKÁ UN|E
Evrcpský bnd pro regionální tuvoj
lntegrcraaný rcgionální operaěnÍ program

MINISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozvoJ ČR

.tl

5,2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícírrrrr za předmět spočívající v dodávce plnění

uvedený v Čt. q Éto smlouvy kuprť cenu ve výši

551.000'00 Kč bez DPII'

tj. ó6ó.710'00 Kč včetně DPH'

když DPH ve výši 2lo/o činf 115.710'00 Kě.

5.3. KuprÍ cerra je stanovena jako cena koneěná a úplná, zahrnuje veškeré dodávky a služby

s dodávkami související a veškeré jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizac;.

předmětu plněn{ této smlouvy věetně všech ťu:tk a vlivů s plněním předmětu této smlouvy

souvisejících.

5,4. Prodávající není oprávněrr požadovat po kupujícím poslqrtnutí zálohy.

5.5. Prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně zpřidané hodnoty bude

stanov€na v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde mszi dnem podpisu

kupní smlouvy a dngrrr uskutečnění zdanitelného plnění ke zrněrrě sazby DPH podle zákona

e.1zstzooq Sb., o dant zpřidané hodnoty, bude daň z přidané hodnoty připoětena ke kupní

cerrě ve ýši dle právní úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.6. I(upní cenu zaplatí kupující prodávajícímu barrkovním převodem na bankovní účet

prodávajícího uvedený v ělánku l této smlouvy na áHadě dar\ového dokladu (faktury)

vystaveirého prodávajícím ke drri uskuteěnění zdanitelného plněrrí, který je dnem podepsání

předávacího protokolu na předrnět plnění ďe této smlou'vy. Daňoý doHad je považován za
proplacený okamžikerr odepsání příslušné částky z úětu kupujícího ve prospěch úěfu

prodávajícího.

5.7. Na daňovém dokladu (ťalctuře) bude uvgden rozklad fakturované částl{y na jednotlivá

r"aÍ1zenl, tak aby byla ďejmá cena jďnotliých zaÍIzení, a tak aby bylo kupujícímu

usnadněno zavedení do majetkové ovideirce'

5.8. Splatnost daňového dokladu je 2l dnů ode dne jeho doručení kupuj{címu.

5.9. Daňoý doklad bude obsďrovat náležitosti daňového a úěetrrího dokladu podle ákona
č,.5$|991Sb., o úěetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č'.235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoý, ve arění pozdějších předpisů' bude mít náležitosti obchodní listiny dle

$43s zá&onaé.89t20l2 sb., oběanského ákonílar. Vpřípadě, že daňový doklad takové

náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového dokladu

k opraverrí bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet anovu ode

dne doručoní opraveného ěi nového vyhotovení daňového dokladu'

5.10. Všechny fakfury dle této kupní smlouvy musí obsahovat název a registrační ěíslo projektu

IR9P v28 "Modernizace informaěnlho systému Města Tachova'', registraění číslo projektu

c2.06.3.0s/0.0/0.0/1 6_0 44/00a4686.

5'11. Pro případ, že ptodávajíci je, nebo se od data uzavření smlouvy do dne uskutečnění

zdanitelného plnění stane na zák1adě rozlrodnutí správce daně ,pespoleblivým plátcem" ve

smyslu ustanovení $ 106a zákona č.235/2a04 Sb', o DPH, ve zněrrí pozdějších předpisů'

souhlasí prodávající s tím, že mu kupuj{cí u}nadí cenu plnění bgz DPH a DPH v příslušné

výši odvěde za nespolehlivého plátce přímo pfislušnému správci daně. V souvislosti s tímto

3



EVRoPSKÁ UNE
Evtopský fund pro roglonálnÍ rozroJ
lntegrovaný rcglonální openaěnÍ program

ujednáním nebude prodávající vymálrat od kupujícího ěást z ceny plněď rovnající se výši
odvedeného DPH a soulrlasí s tírrr, že tíÍnto bude uhrazerra část jeho pohledávky, kterou má
vůči larpujíoímu a to ve výši rovnající se ýši odvedené DPH.

čt. o Předání a převzetí věci a vlastnické próvo

6.1. Prodávající předá kupujícímu max. do 1 týdne od podpisu srnlouvy informace nufiré pro
přípravu podkladďsoHu v lokalitě 2.

Prodávající předá kupujícímu předmět plněrú této smlouvy maximálně do 01. 10. 2018.

6.2. Místem dďání a předání předmětu plněrrí této smlouvy je adresa síďa krrpujíc{ho "Hornická
7695'347 01 Tachoť', která může být pro dílěí zař1zenÍ blíže specifikována vpříloze č. 1
této smlouvy.

6.3. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání
prodávajícím a převzetí kupujícím potwzeného na předávacím protokolu.

6,4. Nebe4peěí nahodilé zl<ázy a nahodilého ztroršení vlastností předmětrr plnění včetně užitku
p|eoházína kupujícího současně s nabýím vlastnictví.

6.5. Ná{rlady spojené s předárťm předmětu plnění, zejména dopravu, nese prodávajíc| anáklady
spojené s převzetím nese kupující.

6.6. o předání a pÍevzet|předmětu plnění a souvisejících dokladů bude prodávajlcím sepsán
předávací protokol podepsaný ástupci obou smluvních stran. Za kupujícího je předávací
protokol oprávněn podepsat a předmět plnění převzit kontaktní osoba kupujícího uvedená
v ělánku 1. této smlouvy.

čt. z Další próva a povinnosti snlurrďch stran

7.t. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
(předmětu plnění této smlouvy) včetně uěetrťch dokladů minimálně do konce ro}u 2028.

7,2. Prodávající je povinerr minimálně do konce roku 2028 poslrytovat požadované informace
a dokumentaci související s reďizací projektu (předmětu plněrrI této smlouvy)
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, Ittr'ČR, Ewopské
komise, Ewopského účeÍrího dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finančrrí správy a dalších oprávněrrých orgánů státní správy') a je povinen vytvořit \.ýše
uvedeným osobám podmínky k provederrí kontroly vztahující se k realizaci projektu
(předmětu plněrť této smlouvy) a poslrytnout jimpři provádění kontroly souěinnost.

Čt. r Próva z vadného plnění n smluvní zóruka

8.1. Kupující požaduje a prodávajícl se zavazuje dtžet zán:ťr<u na předmět plnění této smlouvy
v rozsahu deťurovaném v příloze č. 1 smlouvy _ Teclrnické specifikaci.

8.2. Zárlka na jednotlivá z'attzert&o která jsou předmětem plnění této smlouvy', počíná svůj běh
dnem jejich předání kupujícímu na ákladě řádně oběma smluvními stranami podepsaného
předávacího protokolu.

#l MINISTERSTVO
pRo MísTNí
nozvoJ ČR

A



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fbnd pro rcgionálnÍ mzvoj

lntegrwaný regionální operační prognam

8.3. Prodávajícím poslrytnutá zár,úka v délco uvedené ve speciťrkaci jednotlivých zaÍÍzenl

obsažených v příloze č. 1 této smlouvy se vztahuje na funkěnost dodaného plnění' jakoŽ i na

jeho vlastnosti požadované }upujícím'

8.4. Po celou záruění dobu na samotná raÍ[zenl podle této smlouvy prodávající gaÍantuj€

kupujícímu 24 hodtn denně 7 drú v týdnu přijmout od zétrctnlk'a rrďrlášení poruchy a do

72 hodin garantuje realizaciopraw technikem v místě poruchy.

8.5. Prodávající odpovídá kupujícímu ra to, že dodaný přďmět srnlouvy bude mít vlastnosti

zabezpeěujhcí jého řádrré uŽívárú, stanovené v minimální konfiguraci v technioké speciťrkací

kupujícího a v konďné konfiguraci ve specifikaci obsažené v nabídce prodávajícího.

8.6. Prodávající odpovídá kupujícímu dáIe za to, že dodaný přďmět smlouvy bude mít vlastnosti

zabezpďující jďro řádné uávání a že je bez právních a faktických vad. Dále prodávající

zaručuje, že na dodaném předmětu smlouvy neváznou práva ťetích osob.

8.7. Prodávající sezavazvje zajistit, že veškerá komunikace na základě této kupní smlouvy bude

zjeho strarry vedona v ěeském jazyce, a Úo včetně uplatňování a řešení zÁvad a reklamací
jednotlivých zaÍilzorría licencí nazákladě této smlouvy.

8.E. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícLho bez zbytďného odkladu poté, co se o nich
dozví.

8.9. Uplatněrrím práv zodpovědnosti za vadné plnění není dotěeno právo kupujicího na náhradu

škody.

čt. p Smluvní pokuty

9.1. Pro pffpad prodleirí se zaplaconím.kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícírntr

smluvní pokutu ve výši 0,2 o/o z fakturované ceny nl*aždý den proďení.

g,2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu plnění této smlouvy v rozsďru

atermínech uvedených v této smlouvě se stanovuje smluvní pokuta vo ýší a,2 yo z hodnoty

dodávky n kažÁý den prodlení.

9.3. V př{padě prodlení prodávajícího s odstraněrrím natrlášené závady ve lhůtě uvedené v čl. 8.4

smloúvy jb kupující oprávněn vyričtovat smluvní pokutrr ve ýši 500 Kě z'al<aždou,

i započatou, hodinu proďeď prodávajícího s odstraněrrím nahlášerré zÁvady, max. však do

výše 100 Yopohzovací ceny daného zařÍzenl.

g,4. Zaplacanlm smluvní pokuty ner'aliL<á povinnost druhé strany zÁvazek splnit a není tím
doičeno právo poškozené strany na náhradu škody, které nesplněnímpovínnosti vzrrikla.

9.5. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smtuvní poluta je

splatná do 30 dnů od doručeď jejího vpčtování.

čl ro odstoupení od smlouvy

10.1. odstoupení od smlouvy se anďogicky řídí ustanoveními $ 223 zákona ě. 134/201ó sb.'
ozadái1n1veřejných zalr'ázek, ve zrění pozdějších předpisů, a dále $ 2001 a násl. zákona

ě. 89l2o12 Sb., občanského zákorríku,ve nténl pozdějších předpisů.

#l MINISTERSTVO
PRo MíSTNÍ
RozvoJ ČR

5



EVRoPSKÁ UNIE
Ewopský bnd pro reglonální rozvoj
lntegrovaný regionální operační prognam

MINISTERSTVO
PRo MÍsTNí
RozVoJ ČR#l

10.2. Nebude-li uhrazeira kupní cena do 60 dnů ode dne splatrrosti daňového doHadu
prodávajícímu v důsledku zavinění kupujícího a ani do dalších 15 dnů po opakovaném
wwánlprodávajícím ktakové úhradě, sjednává si prodávající právo odstoupit od této kupní
smlouvy.

103. Právo odstoupit od této kupní smlouvy má kupující tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že
předmět plnění této smlouvy má určité vlastnosti, zesmérn vlastnosti kupujícím vymíněné,
anebo prodávající kupujícího ujistil, že přďmět plnění této smlouvy nemá žádné vady, a toto
ujištění se rrkáže být nepravdivým.

čt. tr Registr smluv n ProÍil zndavatele - doložka

11.1. kodávající tímto uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů
a informací uvedených v této smlouvě, k jejichž uvďejnění v1lplývá pro kupujícího
povinnost dle právníďr předpisů.

11.2. Prodávající je souěasně srozuměn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy
ajejich případných zrrrěn (dodatku) a dalšíoh dolrumenttl od této smlouvy odvozených
včetně metadata požadovaných k uveřejnění dle ákona ě.340/2015 Sb., o registru smluv.

11.3. Zvďejněrrí smlouvy a metadata v registru smluv zajistí kupující. Bez uveřejněrrí nebude
smlouva úěinná.

11.4. Prodávající je současně srozuměn s tírrl že kupující je oprávněrr zveřejnit obraz surlouvy
ajejich připadných aněn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy na Profilu
zadovotele.

čt. tz Zívérečnáustanovenl

12.1. Tato smlouva je vyhotoverra ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu. Smluvní
stÍany obdrží po dvou vyhotoveních.

t2,2. Tato smlouva nabyvá platnosti dnem jejího podpísu oběma smluvními stranami a úěinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včebrě příloh a případných
dodatků bude zveřejněrra na proťrlu zadavatele dle zákona č,' 13412016 Sb., o zadávánl
veřejných z'akázek a současně v registru smluv dle zákona č,. 34012015 Sb., o zvláštních
podmínlrách účirmosti někteých smluv, uveřejňovárr{ těchto smluv a o registru smluv.

12.3. Právní vztahy touto sm]ouvou ýslovně nzupravené a s ní související nebo z ní vyplývající
se řÍdí ustanoverrími ákona ě.89/20|2 Sb., oběanského zákoníku.

12.4. Přílohami této smlouvy jsou:

r Příloha ě. 1 - Technická specifikace zadavatele (lorpujícího)

a Příloha ě.2 - Technická specifikace účastníka ýběrového řízení (prodávajícího) zjeho
vítězrénabídky,včetně jednotkovýchca;.r'atLz'snl

r Příloha č. 3 - Cenová tabulka obsahující skladbu nabídkové cerly znabídky prodávajícího

6



EVRoPSKÁ UNIE
Elropský fond pp rgglonálnírozvoj

|ntegrovaný rpgignální operaěnÍ pÍ-ogÍam'

12.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouw před jejíne p.odP1:"P přečetly

obsahenr 
'o.'t'lust. 

Dále protúašují, že tato smlouva vyjadfujo jejioh'pravou a

Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy na smlouvě

Rada městs pďrodla o

rrsncsgrí a, 8. !...,poř. č.

rrzavř.e!í''tétó 'kupní smlotrr-y ara sv.óm jcdbání dne

Nv,b,

MINISTE.RSTVO
PRo MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

a s celým jojím
svobodnou vůli.

4?'?.14Íl
1i2,6; . il!... r.,.'.:.;. . . .t

Za kupujícíbo

V'Tae,trbvčdno 9:Í,M.78

Za prodávajícího

VBrně dne 19.7.2018

ol. s,r.o.
00 Brno
5S48:1.{l

::: : :):.

7



EVRoPSKÁ UN|E
Ewopský fond pro reglonální rozroj
lntegrovarý regíonálnÍ operační program

MINISTERSTVO
PRo:M{STNí
RozVoJ ČR@l

Pffloha č. 1 smlouvy = Technická specifikace zaďavalele (kupujícího)

Předmětem plnění je koupě dvou kusů "r"*"^:;#:ť:#' ^to 
včehě instalace (doprava, osazení na cílové

místo, napojení na elektrické a datové rozvody), aplikačního vybavoní, napojení na datoý informační zdroj, oživeni a
nastavení dle specifikace v tomto dokumentu.

í2.7. Speoifikace umístóní
e Lokalitá :1 - elo'kronická úřední deska bude umístěna ve venkovním prosďedí, formou nástěnného provedení

na budovu MěÚ Taohov na adrese Homická 1695, Tachov (vlastníkem budovy je město Tachov). ZaÍ1zrn1
bude dodáno jako jednostranné, ve svislém provedení.

o Iololita 2 - elektronieká úřední deska bude umístěna ve..venkor4ínl prosffedí, fo'rynou volně stdícího
zýfuenl (kipsku) n4 adrese Náměstí Republiky 119, Tachov 1parce|ní,8i*to po""nt' 'l53,I]l,,tcutastat'l
ýqT'í Tryh": t7649l4], obec Tachov [560715], vlastníkem óozen'tu':je 'm8sto Taohov). ZalÍzerlt bude
dodáno jako jednosEanné, ve svislém provedení.

Náhle_d na riuÍstěďv

Náůled naumístěgíl v Lokalitě 2:

Ze stany objednatele bude v místech umístění (instalace) připraveno trvalé napájení 230 v a funkční datoý rozvod
(LAN).



EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond prc regionální rczrcj
lnlegovaný lwionální operační pognam

MINISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozVoJ čR

j'š

'l2.8. Napojení na informační datový zdroj

V současné době MěÚ Tachov využlvá eloktronickou spisovou službu AthenA od společnosti PilsCom s.r.o.'

implemontovaná instanco spisové služby nerrí vybavena webový:ni službami nebo jinfu vhodným rozhraním pro

publikaci dat na eleknonickou úřední desku.

Zveřejňovárrí dokumentů na úřední desoe je dnes ze saany MěÚ řešeno (a) {ácky formou vyvěšoní na úřední desku a

dá|e 1u; zpřístupněním dokumentů v elelffonioké formě na webovou stránku httqsii1wry*lť'l${1)oY:nr{i{t0'cťq.řBjni:

dusha.Jír'-'rj#ng'ít:l, kdy informace na tyto stránky jsou vkládárry a vystavovány manuálně, několika osobami z věcně

přístušných odbonl, prosďednicMm redakěního systému.

V rámoi plnění ggn:u'ožadováno provedení intograce na elektroniokou spisovou službu. Datovým zdrojem pro

pořizovaná zaÍLzenltedy bude výše uvedená webová sfiárrka"

12.9. PoŽadovaná funkciona lita

o jednoduchá obsluhabezpořebyjakýchkoliv znalost{, doýkové ovládánínadispleji'
o možnostvyhledóvání, listování vzobrazovaném obsahu, výběr dolomentu ajeho zobrazenína displeji'
l automatická aktualizaoe dokrrmentů, v případě vfuadku datového připojení musí zůstat dokumenty vystavené

na elokfionické úřední desce jako před výpadkeÍl, Po obnovení konektivity musí dojít k automatické

aktualizaoi dat,
o šeřič obrazovky s možností definice času neěinnosti a zobrazované informaoe,

o vlokalitě 2 bude zatízoni rozšÍřeno na frurkčnost tzv. ,,infornaěního kioslar",tj. zat{zenl budo zabmovat

aplikační komponentu (obslužný systém) pÍo prezentaci datších zvolených weboých strfuiek (tj. s možností

prezentování cartcn infotmací, bpicky inforrrrací o městě, kontaktů na rifudy, mapy, kalendáře akcí, jízdních

iaot uta.;. V rámci plnění je požadováno iniciální nastavení zobtazenlinformaoí ze současných weboých
stránek a to v inhritivní, přehledné a graficky vhodné podobě pro pořízené z'alízen1,

r pořizované řešení musí být pfipravené a do budoucna musí umožnit automatioké a spolelrlivé zobrazování

iokument& ze systému elelctronické spisové služby, a to integrací systému elekronické úřední desky na

systému elektronioké spisové služby prosďednictvím weboýoh služeb.

12.1a. Technické požadavky na zaťlzenI

?'aífueÍú v Lokalltě 1

r nástěnné provedoní, svislá orien0aco displeje, světle šedé nebo sříbmé provederú,

r úhlopříčka displeje vror'mezí32 až40 paloů, barevný dotykoý LCD displej spoměrem stan 16:9 nebo

16:l0, rozlišení full }ID (1920x l080)'
r sohopnost nepřstžitého provozu 2417, vmístšní ve stínu, plně venkovní provedení,

o stupeň krytí (IP) dle ČsN BN 60529, Stupeň ochrany krytem min. 56'

o jas až 1o0o cďm2 (Nit), možnost změny jasu (např. automaticky prostřednictvím senzoru),

o základní ochrana zařlzenlproti vandalismu - prostor mezi displejem a čglním sklem,

o provďení bez audio modulu a bez kamery
. možnost základního vzdáloného dohledu nad zařízeďm,
o síťovó roďlraní Ethernet,napájeaí napětí 230 V'

ZatÍzenÍvlokalitě 2
r volně stojící provedení, svislá orientace displeje, černé nebo tmavě šedé provedení,

l úrlopříěka displeje vrowrczl46 až 60 palců, barevný dotykorrý LCD displej spoměrem stan 1ó:9 nebo

l6:l0, rozlišent full HD (1920xl080),
r sohopnost nepřetržitého provozu 2417 na sluneěném místě, plně venkovní provedení,

r čitelnost zobrazovanýoh informací na slunci, antireflexní sklo,

. stupoň lrytí (IP) ďe ČsN BN 60529, Stupoň ochrany krytem min, 56,

l jas až2000 cďm2 (Nit), možnost změny jasu (např, automatickyprosřednictvím senzoru),

o zÁkJadnlochrana zaÍlzeriproti vandali$mu - prostor mezi displejem a čelním sklem,

c provedení bez audío modulu abezkamery,
o možnost základrrího vzdálenéhcl dohledu naďzaÍízen[m,

r síťové rozlrraní Ethernet, napájecí napětí 230 V.



EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro reglonálnl rozw|
lntegrcvaný ragionální openačnÍ program #l tnilNlsTERsTvo

PRo MíSTNí
RozvoJ ČB

12.11. lnstalace

Součásť dodávky jsou následujíoí instalační práce;

LokaliŮa l
r doprava elektronické úřední desky do Iókelity 1,
r vlastrí instalace zaÍ1zení,, tj. provedení nástěnné montáže,
o připojení zaÍfuenl na připravené napájení 230 V a připravený datový rozvod (LAN),

Lokalia 2
o dopravaelekEoniokéúřední deslrydoLokality2,
r vlastní instalace zaÍLzenl, tj. usazení / ukotvení volně stojícího zašlzenl (ze strany města Tachov bude

pfipraven podklad / sokl o rozměrech dle požadavku dodavatele),r připojení zaÍízerlí na připravené napájení 230 V apřipravený datoý rozvod (LAN)'

12.12. Zaškolen í administÉtorů

Není požadovfuio.

12.13. Záruka

Elektronioká úřední deslca je požadována se zárukou od výtobce zaÍlzenÍ'v dóloe trvání 5 let v místě jeho dodání. Po
celou zárrrění dobu prodávajíoí garanhrje kupujícímu 24 hodin denně ? dní v ýdnu přijmout od zákaaníka nahlášení
poruohy a ďo 72 hodin garantuje realizaci opraw teohnikem v místě poruchy.



EVRoPSKÁ UNIE
Evrcpský fond prc rcglonálnl mzvoJ

lnbgrcvaný rcglonální openční prognam #l MINISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozvoJ ČR

Příloha č,.2 _Technická speciťrkace z nabídky účastníka (prodavajícího)

FLOW 32*

Velikost obrazovky: 32"

Provozní teplota: - 25 oC až + 40oc

Třídalcrytí: IP56

Varianta LCD panelu: FloW-outdoor s irrteligentní ventilační jednotkou

Provoz: 24 hodin derně 2417 1365

Váha: 100kg

Rozměry: ó13rnm x 918mm x247nm (šířka, výška, hloubka)

Orientace: na ýšlnt
T}p: jednostranný s doťykovým displejem, tn zeď

Spoďeba energie maxrběžně: 0,85kw 0'25kw

Nap{jení: Ac 22a-240Y, 50/ 60 Hz

Zárrrka: Slet

LCD panel: Full IID Professional LCD

Technologie LCD panolu: TFT

T}ppodsvícení: LBD

Jas: 1000 NIT

Sonzorjasu: ano

Kontrast: 1300:1

Poměr sfian: 9:16

Úhel pohtedu; 1 78oC horizontálně/ l78overtikálně

Zabtazovaaíplocha: 393mm x 698 mm

Konstrukco: antivandal provedon! ocelová konstrukce, RAL9006, protinálepkoý porrrch_ zrniý

Ventilační jednotlo: topení/věrání nuoenou ventilacÍ

Sklo: síla skla 6mrďantireflexní vrstvď max,0,9oÁ odrazu, pokovené sklo' mezera mezi čelnÍm ocfuanným sklem a

displojem, DUALToUCH, kapacitní pokovoné sklo * výborná čitelnost obrazu

Dohledoý SW kiosku. Vlastní systém kontroly

Interní konektory: UsB, RJ45_ připojerrí LCD panelu na internot, AC zásuvka, svorkovnice- k pfipojení AC
elektriokébo napájen{

operaění Bystém: Windows 10 Proffl,

Pc: Prooessor: Intel Coloron 3855U

Paměť:4GB DDR3 so'DIMM

Grafika: tnteggated Intet HD Graphics 510

Hard disk SSD 120GB SATA3 disk drive

Instalace: na zeď

Připojení celého zatfuenl: metalickým nebo optickým kabelem



EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro reglonálnÍ rozvoJ
lntegrovaný mgionální openaění pÍooram

FLOW46,'FS

Velikost obrazovky: 46"

Provozní teplota: - 25 oC až + 40'C

Třída krytí: IP5ó

Varianta LCD panelu: FloW-outdoor s inteligentť ventilační jednotkou

Provoz: 24 hodin denné 24l'l 1365

Váha: 1l8kg

Rozměry: 72'Inmx 2230mm x 200mm (šířka, výška,lúoubka)

orientace: na vyšku

Typ: jednostanný s dotykovým displejem, votně stoj{cí

Spotřeba enorgie max/běžrrě: 0,90kw 0,33kw

Napájerú: Ac 220-240v, 50l 60 Hz

Zánrka:Slet

LCDpanel: Full HD Professional LCD

Tecbnologie LCD panelu: TFT

Týppodsvícení: LED

Jas: 2 500 NIT

Senzorjasu: ano

KoníasÍ 5000:l

Poměr stan: 9:16

Rozlišoní: 1920x1080

Úhel pohledu: l 78oC horizontálně/ 1 78.vertikálně

Zobraznvaclplocha: 573mm x 1018 mm

Konstukce: antivandal provedení- ocelová konstrukce, RAL701ó, protinálepkoý powch- nniý,barva odolná proti
W záÍen1

Vontilační jednotka: topení/větrání nucenou ventilací

$klol síla sklo 6mrrýantireflcxnl vrstyď max. 0,9?/o odrazu, pokovené sklo, mezera mezí čelním oohrannýrn sklent a
displejem, DUALTOUCH, kapaciErí pokovené sklo _ ýborná čitelnost obrazu, vysoká odolnost proti pošlcrábání

Dohledoý SW kiosku. Vlastní systém kontoly

Interní konektory: UsB, HDMI, RJ-45- připojení LCD panelu na intenrot, AC zásuvlca, svorkovnice'k připojení AC
eleknického napájeď

operační systém: Windows l0 Prof.

Pc: Processor: Intel Celeron 3855U

Paměť:4GB DDR3 so-DIMM

Grafika: Integrated Intel HD Graphics 510

Hard disk SSD 120G8 SATA3 diskdrive

Instalace: volně stdíci na betonovou podstavu

Připojení celého zaÍlzení: metalickým nebo optiokým kabelem

#l MINISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozvoJ ČR



EVRoPSKÁ UNIE
Evmpský fund pro rcglonální rozvoJ

lntegmvalý regionální openační program

MINISTERSTVO
PRo MÍSTNÍ
RozVoJ čR#l

Příloha č. 3 _ Cenová tabulka

cenová tabulka
cena v Kě bez DPH DPH cena v Kě věetrě

DPH
Elektronickó úřednÍ deska

v lokalitě 1
177.500 Kč 37.275Kě 2|4.775Kě

Elektronická úřednl desl6
v lokalitě 2

267.500 Kč 56.175 Kč 323.675Kě

Aptikrční vybavení 69.000 Kč 14.490 Kč 83.490 Kč

Náklady na rozšÍřenou
zóruku (vůči standardní
zíruce) nad rámec ceny

37.000 Kč 737aKč 44.7',l0Kč

Celková cena v Kč bez DPE DPH Celkoví cena vKč včetněDPE

551.000 Kč 115.710 Kč 666.710 Kč





1. IMOTION FLow 32Úí IP56o 1000 nitů' s€nzor jasu

lnr$tirrn FLí}w 32l.. na zerl'.. nn výšku' l {}00 nitů. senzor svšt|a.lr 5{,t S_lct zárilka

"*k"*í 
LCD p*;' 

' 
t''t"lig;ntní áutomatickou ventilací, obrazovka s dotykovou fólií (6mm antireflexní

pokovené sklo áo max. odrň O,gyo),Pc, Win l0, antivandal provedení - mezera mezi čelním ochranným sklem a

displejem, dohledový systém kiosku Control Motion FLow
prodlouženázárukana 5 let, RAL 9006

řIardware vč. S-leté záruky
Software dle ZD
Montážllnstalace
doprava, zprovozně*í, kalibrace včetlrě upevnční kiosku

l77.000'00 Kč
30.000'00 Kč
15.000'00 Kč

270.000'00 Kč
39.000'00 Kě
20.000'00 Kč

CELKEM: 222.00a,a$ Kč bez DPH 46.620,00K:č,2toh 268.ó20'00 Kč vč. DPH

& IM$TION $'L0YV*-46'- 11561 35!}Í ni.t$*sg$egriflsu

|nrqfi-qil {Lo\ry 4fi::' v_olně Dtojíci,J$ výškq. 25{10 nitů. s*nrBr světlqůP 56. 5.'|*! z.ůrulm .

'""k*"í 
LCD p*it 

' 
int"tig.ntní automatickou ventilací, obrazovka s dotykovou fólií (6mm antireflexní

pokovené sklo áo max. odrařu 0,9oÁ),Pc, Win l0, antivandal provedení-mezera mezi čelním ochranným sklem a

áisplejem, dohledový systém kiosku Control Motion FLow
prodlouženázárukana 5 let, RAL 7016

Hardware vč. S-leté záruky
Software dle ZD
Montáž/Instalace
doprava' zprovoarění, kalibrace včetně upevněnl kiosku

CELKEM: 329.000,00 Kč bez DPH ó9.090,00 IKč,2to^ 398.090'00 Kč vč. DPH

3. cENÁ cELKaM 1+2

5s1.000,00 Kč bez DPH 115.?10'00 Kč ZtÚ/o 666.?10'00 Kě vč. DPH

tMontáží se rozumí připojení LCD panelu na zed'. Připojení na předem připravenou datovou a silovou kabe|áŽ

zadavatelem.*Cena ia'móntážlinstaiaci volně stojícího LCD panelu FLOW obsahuje dopravu, zprovoznění,

kalibraci včetně upevnění kiosku na připravený podstavec. Betonový podstavec vč. připojení el. a datové sítě bude

předem připravený zadavatelem.

SP0JMoN'I'Brno, spol. s ro Křenová 64,602 00 Btno

T: +420 548 425 2l I E: iip.t{t t rttlrllr.t n*ilrl.rut]ttntlitttttl-t:t

měníme způsob, jakým lidó komunikují...




